

## اخبار

### هشدار صهیونیست‌ها درباره پیامدهای استراتژیک حمله ایران



مدیر اجرایی مرکز پژوهش‌های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی به عملیات ایران علیه این رژیم واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، ژنرال ذخیره تامر هایمن، مدیر اجرایی مرکز پژوهش‌های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و رئیس سابق شعبه اطلاعات نظامی این رژیم گفت: وضعیت درباره حمله ایران از بُعد استراتژیک پیچیده‌تر است چراکه اسرائیل و آمریکا در باز داشتن ایران از این حمله شکست خوردند.

هایمن در بیانیه‌ای که امروز توسط وبگاه مرکز تحقیقات داخلی منتشر شد، خاطرنشان کرد که ایران «در حمله به اسرائیل موفق شد بدون اینکه ایالات متحده را ملزم به مشارکت در هرگونه واکنش نظامی اسرائیل به این حمله کند».

اگرچه هایمن پاسخ اسرائیل به حمله ایران را در چارچوب یک ائتلاف جامع بین‌المللی و منطقه‌ای از اهمیت بالایی می‌داند، اما افزود که اتکای تل‌آویو به این ائتلاف زمانی‌که تصمیم به پاسخگویی بگیرد، «حاشیه آزادی در دسترس آن را کاهش می‌دهد». وی در رابطه با تأثیر حمله ایران بر آینده جنگ غزه خاطرنشان کرد: قرار گرفتن ائتلاف بین‌المللی و منطقه‌ای در کنار اسرائیل در مقابله با حمله ایران مستلزم این است که تل‌آویو به این باور برسد که باید به این ائتلاف درباره آینده غزه پس از جنگ اعتماد کند.

به گفته این ژنرال صهیونیست، نقش ائتلاف در مقابله با حمله ایران، اهمیت تقویت این ائتلاف به‌عنوان «نظام منطقه‌ای مقابله با ایران و جبهه مقاومت» را برجسته می‌کند.

همچنین تزوی عقودیا، مفسر کانال ۱۳ و مجری یک برنامه گفت‌وگوی روزانه در رادیو ارتش، به شدت به دولت بنیامین نتانیاهو به دلیل «فروپاشی بازدارندگی» که در حمله ایران منعکس شد.

عقودیا روز یکشنبه در مصاحبه‌ای با وزیر امور خارجه اسرائیلی کانس افزود: «نیروی واکنش و بازدارندگی اسرائیل در پایین‌ترین حد خود قرار دارد و این به خاطر نقش و رفتار دولتی است که شما رهبری می‌کنید».

در عین حال یاریون بلوم، فرمانده سابق سرویس اطلاعات داخلی («شین بت»)، توضیح داد که حمله ایران باعث وابستگی اسرائیل به ایالات متحده را برای تضمین دفاع از خود نشان داد.

بلوم در بیانیه‌ای که روز یکشنبه توسط وبگاه روزنامه معاریو منتشر شد، از اغراق اشغالگران صحت درباره موقعیتشان در مقابله با حمله ایران انتقاد و تأکید کرد که «اگر نقش آمریکا نبود، پاسخ ایران کاملاً متفاوت می‌شد.»

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران شامگاه شب‌به اعلام کرد در پاسخ به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، اهدافی را در سرزمین‌های اشغالی هدف قرار داده است.

<p><b>روایت واشنگتن‌پست از اهدافی که ایران در سرزمین‌های اشغالی زد</b></p> <p>روزنامه آمریکایی با انتشار نقشه‌ای، اهدافی را که ایران در حمله تلافی‌جویانه به رژیم صهیونیستی مورد هدف قرار داده است، منتشر کرد.</p> <p>به گزارش ایسنا، جمهوری اسلامی ایران بامداد یکشنبه و در پاسخ به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، با موج‌هایی از پهپادها و موشک‌ها به اهدافی در سرزمین‌های اشغالی حمله کرد. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی می‌گوید ۳۰۰ پهپاد، موشک بالستیک و موشک کروز به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک شد.</p> <p>روزنامه واشنگتن‌پست نقشه‌ای از نقاطی که موشک‌های ایران به آن برخورد کرده است را منتشر کرده است از جمله در بلندی‌های جولان اشغالی، منطقه عراد، پایگاه ناتویم و همچنین پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی در جنوب فلسطین‌اشغالی.</p> <p>«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه ایران نیز روز یکشنبه گفت تهران هیچ هدف غیرنظامی در پاسخ خود تعریف نکرد و نیروهای ایرانی مکان اقتصادی و جمعیتی را هدف قرار ندانند.</p>
---

این عملیات در پاسخ به تجاوز و جنایت‌گری رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در دمشق انجام شد که در حمله اسرائیل تعدادی از مستشاران جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسیدند.

در همین رابطه حسین امیرعبداللهیان در واکنش به حملات علیه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگویی اعلام کرد: نیروهای مسلح ایران با محاسبات دقیق و استفاده از پهپاد و موشک‌های هدایت‌شونده دقیق، پایگاه نظامی که هواپیمای اف ۳۵ در اختیار رژیم صهیونیستی در آنجا نگهداری می‌شود و عملیات علیه ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق با استفاده از این پایگاه نظامی انجام شد، مورد هدف قرار دادند.

«چشم رژیم صهیونیستی» یکی از نقاط عملیات بود
وی ادامه داد: هم‌چنین در نقطه دیگری عملیاتی انجام شد که به واقع مرکز اطلاعاتی و چشم رژیم صهیونیستی برای هدایت تمام عملیات‌های ۶ ماه گذشته و عملیات اخیر بر روی سفارت ایران در دمشق بود.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: محدود بودن در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به این معناست که ما هیچ هدف غیرنظامی در پاسخ خود تعریف نکردیم و نیروهای ما مکان اقتصادی و جمعیتی را هدف قرار ندادند و حتی در حمله به پایگاه نظامی که مرکز عملیات این رژیم علیه سفارت ایران بود، دقت لازم برای برخورد و پاسخ مورد توجه قرار گرفت.

وی ادامه داد: طبعاً در پیامی که به دوستانمان در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به این عملیات اطلاع دادیم، از ۷۲ ساعت قبل از شروع قطعی و مسلم است، بنابراین ما امنیت همسایگان و منطقه را امنیت جمهوری اسلامی ایران می‌دانیم.

**هشدار ایران به آمریکا**

امیرعبداللهیان تصریح کرد: به برادران و دوستان‌مان در منطقه که ایالات متحده آمریکا در آن کشورها دارای پایگاه نظامی است، اعلام کردیم که هدف ما در دفاع مشروع صرفاً تنبیه رژیم اسرائیل است و ما به دنبال هدف قرار دادن افراد و پایگاه‌های آمریکا در منطقه نیستیم. ما تأکید کردیم که هرگز از توسعه تنش در منطقه استقبال نکرده‌ایم. هشدار دادیم اگر ایالات متحده از فضا یا سرزمین کشورهای مورد نظر برای دفاع و حمایت جانبدارانه از تل‌آویو استفاده کند، به ناچار پایگاه نظامی آمریکا در آن کشور مورد هدف قرار خواهد گرفت.

وزیر امور خارجه ایران گفت: ما از همسایگان و برادران‌مان در کشورهای همسایه قدرانی نمی‌کنیم که این پیام را دریافت و به ایالات متحده و دیگر طرف‌ها تأکید کردند که هرگونه جنگ را از حوزه و سرزمین‌شان دور کنند.

**ایران به امنیت کشورهای همسایه و منطقه پایبند است**

**است**

امیرعبداللهیان تأکید کرد که ایران به امنیت کشورهای همسایه و منطقه پایبند است و سیاست

صحبت‌های امیر عبداللهیان در مورد پاسخ قاطع به صهیونیست‌ها

# پاسخ ایران پس از ۶ ماه خویشتن‌داری

*سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انجام عملیات و هدف قرار دادن اهدافی در سرزمین‌های اشغالی طی اطلاعیه‌ای از انهدام اهداف نظامی مهم ارتش*

*تروریستی صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی خبر داد و ضمن هشدار به دولت تروریستی آمریکا نسبت به هرگونه پشتیبانی و مشارکت در ضربه به منافع ایران، تأکید کرد: تهدید آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه منافع ایران از مبدا هر کشوری، پاسخ متقابل و متناسب به منشأ تهدید را به دنبال خواهد داشت.*



حداقلی و با هدف دفاع مشروع و تنبیه رژیم اسرائیل انجام می‌شود.

امیرعبداللهیان اظهار کرد: در ۶ ماه گذشته همه ما شاهد جنایات جنگی ترکیبی رژیم اسرائیل علیه مردم غزه و کرانه باختری بودیم. بارها رژیم اسرائیل در عملیات نظامی تروریستی اماکن و مستشاران رسمی نظامی ضد تروریسم ایران در خاک سوریه را هدف قرار داد و تعدادی از مستشاران نظامی ما در این حملات به شهادت رسیدند. ما ۶ ماه را در نظر گرفتیم شرایط منطقه و نگاه به اینکه دنبال توسعه دامنه تنش در منطقه حساس غرب آسیا نیستم، جنگ طلب رژیم اسرائیل که مرتکب جنایات جنگی ترکیبی علیه ساکنان غزه شدند و یک نسل کشتی تاریخ معاصر را رقم زده است، ارایه می‌دادید. چگونه است که به ایران که برای دفاع از ماموریت‌های شناخته شده دیپلماتیک و مصونیت اماکن دیپلماتیک قصد دفاع مشروع از خود دارد، این توصیه را می‌کنید!

ایران محدود بود، گفت ما بامداد روز یکشنبه به کاخ سفید در پیامی اعلام کردیم که عملیات ما محدود و

### پاسخ بعدی ایران گوینده‌تر است

یک کارشناس مسائل منطقه گفت: باید توجه شود که پاسخ ایران بر اساس ماه ۵۱ منشور ملل متحد و در پاسخ به حمله به کنسولگری انجام شد اما به هر ترتیب احتمال گسترش درگیری طی روزهای آینده وجود دارد.

حسن هائی‌زاده، کارشناس مسائل منطقه با اشاره به پاسخ ایران به اسرائیل که در قالب عملیات مرکب پهپادی و موشکی انجام شد عنوان کرد: حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق علاوه بر اینکه یک اقدام ماجراجویانه به حساب می‌آید به نوعی نقض آشکار قوانین بین‌المللی و نقض حاکمیت و خاک ایران و سوریه تلقی می‌شود. این در حالیست که بر اساس کنوانسیون وین و ژنو اماکن دیپلماتیک از هرگونه تعرض مضمون هستند اما به هر ترتیب رژیم صهیونیستی اقدام به حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق کرد که در نتیجه آن متأسفانه تعدادی از نظامیان ارشد کشورمان به شهادت رسیدند.

به گزارش اینا، وی ادامه داد: باید متوجه باشیم که اسرائیل در طول شش ماه گذشته و در پی حمله به غزه نتوانست دستاورد خاصی را برای خود رقم بزند و به همین دلیل سعی کرد بحران را از داخل اراضی اشغالی به منطقه سرایت دهد تا بتواند یک جومتشنج در مقیاس بزرگ‌تری را در خاورمیانه حاکم کند.

ایران هم بعد از حمله به کنسولگری خود در دمشق از سوی رژیم صهیونیستی بارها و بارها از مجاری دیپلماتیک این موضوع را پیگیری کرد و اظهارهای خود را به گوش قدرت‌های بزرگ غربی رساند. رهبری هم در مورد این مسأله سخنانی را مطرح کردند و اعلام شد که پاسخ به اسرائیل داده خواهد شد و در نهایت این پاسخ در بامداد امروز عملیاتی شد. توجه داشته باشید که اسرائیل در یک شرایط بحرانی در داخل و خارج از اراضی اشغالی قرار

<div><div><span><span>۱۱</span></span></div></div>	<div><div><span><span>www.cbtekarnews.com</span></span></div></div>
--	---

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۱۵

## اخبار

### دست رد بایدن به سینه نتانیاهو

رئیس‌جمهور آمریکا به نخست‌وزیر اسرائیل گفته ایالات‌متحده در عملیات‌های هجومی علیه ایران مشارکت نخواهد کرد.

به گزارش «ایرانا»، یک مقام دولت آمریکا می‌گوید «جو بایدن» رئیس‌جمهور این کشور در تماس تلفنی بامداد یکشنبه با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، گفته ایالات متحده در هیچ عملیات هجومی علیه ایران مشارکت نخواهد کرد.

طبق گزارش شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان، بایدن این اظهارات را پس از حمله تلافی‌جویانه ایران به اهدافی در سرزمین‌های اشغالی در پاسخ به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق عنوان کرده است.

رسانه عبری اسرائیل هیوم بیشتر خبر داده بود بایدن در تماس تلفنی با نتانیاهو، از او خواسته به حمله تلافی‌جویانه ایران پاسخ ندهد. وبگاه آمریکایی آکسیوس هم به نقل از یک مقام کاخ سفید خبر داده بایدن به نتانیاهو گفته واشنگتن مخالف هرگونه حمله اسرائیل به ایران است.

طبق گفته یک مقام ارشد آمریکایی، پنتاگون نیز گفته تیم امنیتی بایدن در همکاری با شرکای منطقه‌ای خود برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها در منطقه اقدام خواهد کرد.

بایدن همچنین در بیانیه‌ای گفت با سران گروه هفت نشست‌ی را برگزار می‌کند تا «یک پاسخ یکپارچه دیپلماتیک» را به حمله تلافی‌جویانه ایران، هماهنگ کند.

**صه‌یونیستی**

**آدرس و**

**سینکنال‌غلطی**

**از این رفتار ایران دریافت کرد**

در سفارت کشورمان، هفت مستشار نظامی رسمی ایران که دارای گذرنامه دیپلماتیک و ماموریت رسمی در مبارزه با تروریسم بودند به همراه تعدادی از شهروندان سوریه به شهادت رسیدند. وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما با همه این توصیفات، باز با نگاه به حساسیت‌های منطقه و اعتقاد به خویشتن‌داری و عدم گسترش دامنه تنش و جنگ در منطقه بر مسیر حقوقی، سیاسی و بین‌المللی تمرکز کردیم. بیانیه‌ای به ابتکار روسیه در شورای امنیت ارائه شد که به رویه سکوت گذاشته شد. متأسفانه در اقدامی ناقض مقررات و قوانین بین‌المللی و کنوانسیون‌های وین، دولت‌های آمریکا و انگلیس مخالفت خود را با صدور بیانیه‌ای در حمایت از اقدامات زلنسکی را به خاطر داریم. آن اقدامات بسیار جنایتکارانه و تروریستی که در نتیجه آن، سال‌ به سال، غیرنظامیان کشته می‌شوند و زیرساخت‌های غیرنظامی ویران می‌شوند.»

پیش از سخنان زاخاروا، وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای درباره پاسخ موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی، ضمن اشاره به تاتوانی شورای امنیت سازمان ملل متحد در اقدام مناسب در زمینه حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق، از همه طرف‌ها خواست که برای جلوگیری از وخامت بیشتر وضعیت منطقه، خویشتنداری کنند.

در این بیانیه آمده است: بنا بر اعلام وزارت خارجه ایران، این حمله در چارچوب دفاع از خود و بر اساس ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در پاسخ به حملات به اهداف ایرانی در منطقه از جمله حمله به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق صورت گرفته است. اقدامی که روسیه پیش‌تر آن را محکوم کرده بود.

وزارت امور خارجه روسیه در ادامه با اشاره به عدم صدور بیانیه محکومیت اقدام تجاوزکارانه اسرائیل در شورای امنیت سازمان ملل متحد گفت: متأسفانه این عملیات به دلیل مواضع اعضای غربی آن نتوانست پاسخ مناسبی به حمله به نمایندگی کنسولی ایران بدهد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بامداد یکشنبه با صدور اطلاعیه‌ای از شلیک دهها فروند پهپاد و موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی و مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد.

در اطلاعیه سپاه آمده است: در پاسخ به جنایت‌های متعدد رژیم صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی از فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان در سوریه، نیروی هوافضای سپاه اهداف معینی در داخل سرزمین‌های اشغالی را با شلیک ده‌ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز صبح یکشنبه با بیان اینکه قصدی در ادامه عملیات علیه اسرائیل نداریم و عملیات از نظر ما خاتمه یافته است، گفت: عملیات در حد تنبیه بود اما پاسخ ایران به هر اقدامی بسیار بزرگ‌تر خواهد بود.

دارد و این در حالیست که تهران سعی کرد از کانال‌های مختلف رایزنی‌هایی را انجام دهد تا در نهایت یک آتش‌بس متصفانه در خصوص غزه عملیاتی شود ولی رژیم صهیونیستی مانع این مسأله شد.

این تحلیلگر مسائل سیاسی تصریح کرد: باید توجه شود که پاسخ ایران بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد و در پاسخ به حمله به کنسولگری در دمشق انجام شد اما به هر ترتیب احتمال گسترش درگیری طی روزهای آینده وجود دارد و باید گفت که روزهای پیش رو بسیار مهم خواهند بود که البته این موضوع به پاسخ اسرائیل هم بستگی دارد. اگر رژیم صهیونیستی بخواند به مراکز حیاتی و حساس ما حمله کند بدون شک پاسخ ایران گوینده‌تر خواهد بود. آمریکا و رسانه‌های اسرائیل همین حالا در حال جریان‌سازی وسیعی علیه تهران هستند و طی ساعات گذشته اخبار بسیار گسترده‌ای که هیچ‌گونه مبنای حقیقی ندارد، از سوی رسانه‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای منتشر شده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: معتقدم که در منطقه یک شکاف مشخص به وجود آمده و در این راستا ایالات متحده سعی می‌کند که ایران را ذیل فصل هفتم منشور سازمان ملل قرار دهد که البته چین و روسیه می‌توانند جلوی این اقدام را بگیرند اما به هر ترتیب تهران آماده مقابله با هرگونه تحرک میدانی و سیاسی است. نکته آخر اینکه اخبار فریب در این راستا دقیقه به دقیقه در حال انتشار است و رسانه‌های خارجی به نوعی می‌خواهند یک دوگانگی مشخص را در افکار عمومی جا بیندازند تا بتوانند بگویند که حملات ایران چندان عمیق و حیاتی نبوده است. به همین جهت طی ساعات و روزهای آتی پارادوکس خبری عمیق و وسیع‌تر خواهد شد و باید مراقب این سناریوها بود.

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرد

### راهبرد جدید ایران در قبال خطای اسرائیل

بود و پایان عملیات را هم نیروهای مسلح ما اعلام کردند و گفتند اگر اسرائیل خطایی مرتکب شود پاسخ سخت‌تر خواهد بود.

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین اظهار کرد: در میان کشورهای اسلامی، کشوری نیست که با این قدرت در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی بایستد و اقدام عملی انجام دهد اگر اسرائیل بخواند اقدامی کند سرعت فروپاشی خود را رقم زده است.

یک مقام دولت آمریکا اظهار داشت «جو بایدن» رئیس‌جمهور این کشور در تماس تلفنی بامداد یکشنبه با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، گفته ایالات متحده در هیچ عملیات هجومی علیه ایران مشارکت نخواهد کرد.

همزمان با آغاز عملیات گسترده جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم صهیونیستی در واکنش به حمله تروریستی تل‌آویو به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، رئیس‌جمهور آمریکا از نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خواسته به حمله تلافی‌جویانه ایران پاسخ ندهد.

بروجردی درباره این که رایزنی‌های انجام شده میان بایدن و نتانیاهو و این‌که درخواست کرده تا نسبت به حمله ایران پاسخی ندهد، گفت: آمریکایی‌ها در جریان حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق نیز خودشان را کنار کشیدند، این اتفاقات نشان می‌دهد نوعی افسار گسیختگی در هیات حاکمه نامشروع این رژیم وجود دارد و اسرائیل برای حفظ موقعیت خود دست به هر اقدامی می‌زند که بسیار هم گران تمام می‌شود.



وی در پایان یادآور شد: کشورهای منطقه با توجه به موضع قاطع ایران مبنی بر این‌که هرگونه تهدید آمریکا و رژیم صهیونیستی از مبدا هر کشوری با پاسخ متقابل جمهوری اسلامی ایران به منشأ تهدید مواجه می‌شود، پیام قاطع جمهوری اسلامی ایران را دریافت کردند.